Ferdiuandus m. p.

Stephanus Sennyei El.

Episcopus Vesprimiensis m. p.

II. Ferdinánd nagy pecsétének körirata : „Ferdinandvs.
II. D : G : El : Ro : Im : Se : Avg : Germa : Hvng : Bohem : zc.
Rex. Archid : Avst : Dvx. Bvr. zc. Co : Tyr : zc.

XV.

Gróf Eszterházy Miklós nádor meghagyja Győr megyének, hogy számadó tisztjeit Sz. András napjára Pozsonyba a királyi kamara biztosai előtt 1608—1625-ik évig terjedő számadásaik vizsgálatára okvetetlen felküldje. Pozsony, november 9. 1628.

Rren etc. Meminerint procul dubio dominationes vestrae per optime antea quoque per nos fuisse serio requisitas, ut omnes et singulos Comitatus istius officiales proventuum publicorum quorumlibet Perceptores et administratores, quos nimirum Articuli novissimarum publicarum constitutionum ad dandas rationes ab anno 1608. usque ad annum 1625. inclusive obligant, quive vel a Camera suae mattis hungarica, vel vero a Dnis Commissariis ad exigendas rationes vigore publicarum constitutionum per nos deputatis super gestis officijs hactenus absoluti et plenarie expediti non fuissent, e medio sui inquiri facere, et in presentiam dictorum Dominorum Commissariorum, ad reddendas officiorum gestorum sufficientes et absolutas rationes, certo et infallibiliter ablegare debuissent.

Cum autem certo intelligamus adeo exiguum illius nostrae seriae commissionis substitutum huc usque fuisse effectum, paucique nimis de officijs suis coram praedictis dominis Commissarijs reddiderunt rationes, plurimique contumacia forte ducti (contra quos omnia jura clamant) emanserint seque absentaverint. Ideo denuo ac ex superabundanti D. Vestras juxta officij nostri exigentiam et auctoritate Palatinali, qua pleno jure fungimur, serio ac diligenter requirimus, velint jam tandem nostrae iteratae requisitioni debitum obsequium praebere, et ad festum proxime affuturum S. Andreae omnes et singulos, ut praemissum est, officiales istius Comitatus in praesentiam praefatorum D. Commissariorum, nullo alio exspectato termino emittere, coram quibus justas et liquidas rationes de gestis officijs sunt reddituri. Secus si fecerint et propterea quidpiam ipsis extra opinionem ipsorum evenerit, sibi imputent. De ce-

tero easdem d. Vras bene valere optamus. *Posonij 9. Novembris. 1628.*

Earundem D. Vrarum

Stor et amicus paratiss.
Comes N. Ezterhasi m. p.
de Galantha.

XXVII.

Gróf Eszterházy Miklós nádor Nagy-Megyer városát, (oppidum) Izsap helységét és Keszi pusztáját Komárom megyében, Amade Ilona özvegy Nagy-Mihályi Ferencznének 5,000 tallérért elzálogítja. 1628. (Eredetiye a Gr. Szapáryak mura-szombati levéltárában Y. Nro. 58.)